АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.02.2015 г.   № 5
с. Новогольское

О признании вдовы умершего
инвалида        Великой Отечественной
войны Сомовой Екатерины Александровны
нуждающейся в      улучшении
жилищных условий

               На основании статьи 51 Жилищного кодекса РФ и решения общественной комиссии по жилищным вопросам администрации Новогольского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.      Признать в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий:
- Сомову Екатерину Александровну  – вдову умершего участника  Великой Отечественной войны.

         2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новогольского сельского поселения                                      В.П.Лушников

[bookmark: _GoBack]